ПРОТОКОЛ № 12

заседания жюри
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
от  01 октября 2025 года

Муниципальное образование:  Мостовский район
Численность участников: 129
Место проведения:  МБОУ гимназия №4 имени И.Н. Нестерова поселка Псебай
Дата проведения олимпиады: 01.10.2025 г.
Начало олимпиады -12.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

Председатель жюри:   Е.Н. Супрунова
Члены жюри:   И.С. Рой
                           Е.В. Ивакина
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение).

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение).

	Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри:   Е.Н. Супрунова
Члены жюри:   И.С. Рой
                           Е.В. Ивакина